

nr sprawy: **ZP.271.SPR.2.2020**

Z A W I A D O M I E N I E

O W Y K O N A W C A C H, K T Ó R Y C H O F E R T Y Z O S T A Ł Y O D R Z U C O N E

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego

Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt 2 oraz art.93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rychwałdzie **zawiadamia, że** w przetargu nieograniczonym, którego przedmiotem jest:

**Doposażenie i poprawa standardu obecnie funkcjonującej stołówki szkolnej
(własnej kuchni i jadalni)**

w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Rychwałdzie

nr sprawy: **ZP.271.SPR.2.2020**

oferta złożona przez

**Tronus Polska Sp. z o.o.
ul. Ordona 2a
01 – 237 Warszawa**

została **o d r z u c a n a .**

Powodem odrzucenia jest:

art. 24 ust. 1 pkt 12 Pzp (wykonawca nie wykazał braku podstaw wykluczenia)

UZASADNIENIE:

Uzasadnienie faktyczne:

Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Informacja, o której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 09 grudnia 2020 r. W terminie, o którym mowa w art. 24 ust. 11 Pzp, Wykonawca nie przekazał Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp

W związku z powyższym, na podstawie art. 26 ust. 3 Pzp .zamawiający wezwał wykonawcę do

złożenia oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w formie elektronicznej na adres mailowy zswrychwaldzie@op.pl w terminie do dnia 16 grudnia 2020 r. do godz. 14:00 (oryginał oświadczenia niezwłocznie na adres zamawiającego).

Wykonawca na wezwanie zamawiającego, o którym mowa w art. 26 ust. 3 Pzp, nie złożył oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, co skutkuje odrzuceniem oferty tego wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 Pzp (wykonawca nie wykazał braku podstaw wykluczenia)

Podstawa prawna:

Art. 24 ust. 1 pkt 12 Pzp (wykonawca nie wykazał braku podstaw wykluczenia)

Pouczenie o środkach ochrony prawnej

Zgodnie z art. 181 ustawy **wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować zamawiającego o niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on zobowiązany na podstawie ustawy**, na które nie przysługuje odwołanie na podstawie art. 180 ust. 2 ustawy. W przypadku uznania zasadności przekazanej informacji zamawiający powtarza czynność albo dokonuje czynności zaniechanej, informując o tym wykonawców w sposób przewidziany w ustawie dla tej czynności. Na powyższe czynności zamawiającego, nie przysługuje odwołanie z zastrzeżeniem art. 180 ust. 2.

ODWOŁANIE

Zgodnie z art. 180 ust. 1 ustawy odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.

W postępowaniach o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, odwołanie przysługuje wyłącznie wobec czynności:

1. wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki lub zapytania o cenę;
2. określenia warunków udziału w postępowaniu;
3. wykluczenia odwołującego z postępowania o udzielenie zamówienia;
4. odrzucenia oferty odwołującego;
5. opisu przedmiotu zamówienia;
6. wyboru najkorzystniejszej oferty.

Treść niniejszego zawiadomienia przesyła się pocztą elektroniczną uczestnikom postępowania oraz zamieszcza na stronie internetowej zamawiającego

Rychwałd, dnia 16 grudnia 2020 roku

Dyrektor Szkoły Podstawowej
im. Jana Pawła II w Rychwałdzie

mgr Ewa Kopać
.....
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)